АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2018 № 426

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.03.2018 № 94 «Об утверждении формы удостоверения о захоронении на муниципальных кладбищах муниципального образования Воловский район»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.03.2018 № 94 «Об утверждении формы удостоверения о захоронении на муниципальных кладбищах муниципального образования Воловский район».
2. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                С.Ю. Пиший